
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3584/

Código da publicação: 3584

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 05:00:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 99/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/12/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2023 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para pavimentação com revestimento asfáltico CBUQ de trecho de
estrada rural na Comunidade de Borghetto.
Resumo:
O Município de Anta Gorda/RS comunica aos interessados que se encontra aberto processo
licitatório na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço global. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2023 00:00:00 Ata de registro de preço Baixar

21/11/2023 00:00:00 cronograma Baixar

21/11/2023 00:00:00 composições Baixar

21/11/2023 00:00:00 BDI Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3584/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-pavimentacao-com-revestimento-asfaltico-cbuq-de-trecho-de-estrada-rural-na-comunidade-de-borghettostrongp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e161160c50f4a1583f2a0239062e853d.docx
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/027f1680b595a14fe8eb26187b0a5bca.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cc92b09d6c81acf14488ac529eddacc.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc84405a0251be610ca9d94891c82b89.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/11/2023 00:00:00 projeto pavimentação Baixar

21/11/2023 00:00:00 projeto pavimentação Baixar

21/11/2023 00:00:00 projeto pavimentação Baixar

21/11/2023 00:00:00 planilha orçamentaria Baixar

21/11/2023 00:00:00 mobilização e desmobilização Baixar

21/11/2023 00:00:00 memorial descritivo Baixar

21/11/2023 00:00:00 memorial de cálculo Baixar

21/11/2023 00:00:00 cotações Baixar

20/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9609b6e3edba3526c48a2fc48a03bfa2.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfb3413e168854a86e164de19f4282a6.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/433ae6999dc6f6551cb0f83d4cc22afa.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fc7df5754e68f0b7da41be776154a27.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3de8eeb1d2bc6df89debc3d45c8312f5.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e778cd7f68a7c03a822ff59210737b08.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1141153f7046a83db00e5e13b0d13cfd.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f00b2f283dca6ef92d17347ebc255436.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cde168d9f7260a6e18771c2bf2f1f7bc.pdf

